受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年6月23日
發文字號：紀安小教字第1100648067號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「109學年度數位學習工作坊（一）、（二）」研

習，請鼓勵所屬教師踴躍報名並惠予出席者公假登記，請查

照。

說明：

一、配合本市110年度「數位學習教師增能工作坊計畫」，推動

科技輔助自主學習的理念和教學實施模式及推廣數位學習資

源與相關平臺特色。

二、參加對象：

(一)110學年度策略聯盟第十工作圈，請薦派老師2人參加。

(二)本市對數位學習有興趣的老師可報名參加。

三、研習時間：

(一)數位學習工作坊（二）：110年7月14日（星期三）上午9

時30分至12時30分，研習代碼：251244。

(二)數位學習工作坊（一）：110年7月14日（星期三）下午13

時30分至16時30分，研習代碼：251245。

四、報名方式： 即日起逕至臺南市政府教育局資訊中心學習護

照系統線上報名，限額25名。

五、備註： 因應防疫期間，研習改為線上研習，本研習採線上

方式進行，使用google meet進行研習，研習連結：地點：

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市麻豆區紀安國民小學 函

地址：72150臺南市麻豆區謝安里231號
承辦人：黃孟儒
電話：06-5722306#182
傳真：06-5714316
電子信箱：hbrwkp22@tn.edu.tw

https://meet.google.com/jcy-hrej-eqb。

六、本案聯絡人：紀安國小黃孟儒主任，電話：06-5722306分機

182

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學
副本：

校長 林銘山

第2頁 共2頁